
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 
Scuole dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it   
www.comprensivo2poggibonsi.gov.it 

 

Scuola secondaria di I 
grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577986680   

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577986695  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel 0577934359   

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739   

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
Via Risorgimento, 

Tel 0577938050  

 

agli Atti 

All’Albo dell’ Istituto 

Al sito Web 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO  

                  “STAGE  a DUBLINO a. s. 2017/2018”- CIG: Z90210FEEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.lsg 44/2001; 

VISTO                  il D.lgs. n. 50 del 2016, come modificato dal D. L.gs n.56 del  2017; 

VERIFICATA la necessità di individuare un’agenzia in possesso dei requisiti necessari per l’affidamento  

                             della gestione de servizi di trasporto alunni viaggio pullman/aereo e relative assicurazioni    

                             per la realizzazione del  Progetto    “STAGE a DUBLINO a. s.  2017/2018”; 

VISTA               la Determina, prot. n. 6201 del 1/12/2017, per l’affidamento a mezzo di procedura ristretta 

previa consultazione di almeno cinque operatori economici, ai sensi degli art. 36 D. Lgs. 18 

aprile 2016 n. 50, così come integrato e corretto dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, 

n.56,   con la quale si è dato avvio alla procedura di gara, per la fornitura del servizio di cui 

all’oggetto;  

VISTE  le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 

VISTO il Verbale apertura “buste” e valutazione della congruità e conformità di dette  offerte alla 

richiesta dell’Amministrazione; 

VALUTATE le offerte secondo quanto indicato nel Disciplinare di Gara allegato alla determina;  

PRESO ATTO  della congruità dell’offerta pervenuta dall’Agenzia VIAGGIDOC Srl per un importo pro-capite 

di € 408,00; 

VERIFICATO che con la suddetta Agenzia non sono insorte contestazioni nell’esecuzione dei contratti 

stipulati in precedenza; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura; 

CONSIDERATA l’urgenza di dover affidare il viaggio con sollecitudine, permettendo all’agenzia di poter 

provvedere alla conferma dei voli  ed evitare eventuali adeguamenti dei costi,  da parte 

delle compagnie aeree; 

DECRETA 

Di affidare provvisoriamente, la FORNITURA DEI SERVIZI di trasporto aereo e pullman e relative 

assicurazioni per la realizzazione del PROGETTO  “STAGE A DUBLINO A.S. 2017/2018”da svolgersi nel 

periodo dal 03 marzo  al 10 marzo 2018 per un numero di 26 ALUNNI, appartenenti alle CLASSI TERZE  

DELLA  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “L. da Vinci ” di Poggibonsi (SI) e di Nr. 2  ACCOMPAGNATORI. 

all’Agenzia: VIAGGIDOC Srl Via G. Riesci, 3 -53036 Poggibonsi (Si), la cui offerta rispetta tutti i parametri 

richiesti nella procedura.   

         

Il Dirigente Scolastico 

    Angela Contestabile 
 

 

SIIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006683 - 27/12/2017 - C37c -Visite guidate - Us - U

Firmato digitalmente da CONTESTABILE  ANGELA


		2017-12-27T11:58:07+0100
	CONTESTABILE ANGELA




